О БЛА С Т Н О Е Б ЮД}К Е Т Н О Е У Ч Р Е ХtДЕ, Н И Е С О ЦИАЛ Ь НО ГСОБСЛУЖИВА НИЯ .О РЫJIЪСКИЙ МЕЖРАЙОННЫЙ
КОМПЛЕКСНЫЙ ЦВНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИ:

НАСЕЛЕ НИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИО,

прикАз

г, Рыльск JЮ .i 3 ,| ola <<29>> декабря 202З г.

Об утверяцении бланков

ПРИКАЗЫВАIО:
1, Утвердить бланк ак,га инвентаризации резервов предстоящих расходов.2. Внести изменения в учетную политику от зО.|2.2022г. З61 о/д.
3. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера Бабенко И.д.

{иректор А.П. Котельников

ПриложениеJф 1кприкщу
ОБУСО кРыльский MKI{COH)

от29 лекабря 202З l,. Ns 33i о/д

Изменения в учетной политике
ОБУСО (Рыльский МКЦСОН>

в целях бюджетного учета

Внести изменения в учетную политику от 3о,|2,2022 г, Jф 3б1 о/д в

порядок проведения инвентаризации активов и обязательств:

дополнить rт. 2.9 словами :

акт инвентаризации резервов предстоящих расходов, утвержденный
приказоМ директора оБУСо <<Рыльский мкцСоН),